
Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

UZ-203-12/18 ZM zařazuje nově navržený bod č. 25 "Informace o investicích ZŠ" - pevný bod 18:30 28. 11. 2018 Jan Jakob 28. 11. 2018 

pro: (13) Mgr. Tomáš Novotný, Ing. Michal 
Hadraba, Ing. Martin Ryneš, RNDr. Jaroslav 

Huk CSc., Ing. Roman Jandík, Eva Sodomová, 

Mgr. Stanislav Boloňský, Petra Kazdová DiS., 
Marie Dvořáková, Mgr. Marcela Šášinková, 

Jaromír Jungwirth, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Zuzana Sýkorová  
proti: (1) Ing. Martin Štifter  

zdržel se: (7) Mgr. Jaroslav Kubečka, René 

Šmíd, Petr Macoun MBA, MSc., Vladimíra 

Drdová, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Ing. 

Zdeněk Richter 

 

UZ-204-12/18 ZM zařazuje nově navržený bod č. 26 "Informace o dopravním hřišti" 28. 11. 2018 Jan Jakob 28. 11. 2018 

pro: (20) Marie Dvořáková, René Šmíd, Mgr. 

Tomáš Novotný, Mgr. Marcela Šášinková, Petr 
Macoun MBA, MSc., Jaromír Jungwirth, Ing. 

Eva Frindtová, Bc. Kateřina Gotthardová, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav 
Kubečka, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 

Drdová, Zuzana Sýkorová, RNDr. Jaroslav 

Huk CSc., Ing. Michal Hadraba, Mgr. 
Stanislav Boloňský, Ing. Roman Jandík, Jan 

Jakob, Petra Kazdová DiS.  
proti: (0)  

zdržel se: (1) Ing. Zdeněk Richter 

 

UZ-205-12/18 ZM zařazuje nově navržený bod č. 27 "Informace o koních v Solníkách" 28. 11. 2018 Jan Jakob 28. 11. 2018 

pro: (18) Marie Dvořáková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Mgr. Marcela Šášinková, Ing. 
Eva Frindtová, Jaromír Jungwirth, Ing. Zdeněk 

Richter, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, Mgr. Jaroslav 
Kubečka, Zuzana Sýkorová, Ing. Roman 

Jandík, Mgr. Stanislav Boloňský, René Šmíd, 

Petra Kazdová DiS., Ing. Michal Hadraba, Jan 
Jakob, Mgr. Tomáš Novotný  

proti: (0)  

zdržel se: (3) Ing. Martin Ryneš, RNDr. 
Jaroslav Huk CSc., Eva Sodomová 

 

UZ-206-12/18 ZM schvaluje předložený program jednání. 28. 11. 2018 Jan Jakob 28. 11. 2018 

pro: (21) Marie Dvořáková, Mgr. Marcela 

Šášinková, Jaromír Jungwirth, Bc. Kateřina 
Gotthardová, Eva Sodomová, Mgr. Jaroslav 

Kubečka, Ing. Martin Ryneš, Zuzana 

Sýkorová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. 
Stanislav Boloňský, Ing. Roman Jandík, Petra 

Kazdová DiS., René Šmíd, Mgr. Tomáš 

Novotný, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva 
Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, Ing. Michal 

Hadraba, Jan Jakob  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-209-12/18 
Změna termínu/odp. osoby UZ-244-10/14 

ZM mění termín UZ-244-10/14 na 30. 6. 2019. 
28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 
Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 
Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 

Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-207-12/18 
Změna termínu/odp. osoby UZ-162-7/16 

ZM mění termín UZ-162-7/16 na 31. 3. 2019. 
28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 
MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 
Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UZ-208-12/18 
Revokace usnesení UZ-11-1/18 

ZM revokuje UZ-11-1/18. 
28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (12) Mgr. Jaroslav Kubečka, Zuzana 

Sýkorová, Mgr. Stanislav Boloňský, René 

Šmíd, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva 

Frindtová, Ing. Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Ing. Martin Štifter, Ing. Michal 
Hadraba, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný  

proti: (0)  

zdržel se: (9) Ing. Roman Jandík, RNDr. 
Jaroslav Huk CSc., Ing. Martin Ryneš, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Jaromír Jungwirth, Eva 

Sodomová, Mgr. Marcela Šášinková, Marie 
Dvořáková, Petra Kazdová DiS. 

 

UZ-210-12/18 
Revokace usnesení UZ-112-6/15 

ZM revokuje UZ-112-6/15. 
28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 
MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 
Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UZ-211-12/18 

Změna termínu/odp. osoby UZ-173-7/16 

ZM mění zodpovědnou osobu a termín plnění UZ-173-7/16 z Jakoba na Hadrabu a termín přesouvá na 

31. 3. 2019. 

28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 
RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 
MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/
https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 
Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-212-12/18 

Změna termínu/odp. osoby UZ-115-8/18 

ZM mění zodpovědnou osobu a termín plnění UZ-115-8/18 z Vonkové na Drdu a termín přesouvá na 31. 

3. 2019. 

28. 11. 2018 Jaroslav Drda 28. 11. 2018 

pro: (16) Ing. Michal Hadraba, Jan Jakob, Mgr. 

Tomáš Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Zuzana Sýkorová, Mgr. Stanislav Boloňský, 
Ing. Martin Ryneš, RNDr. Jaroslav Huk CSc., 

Ing. Roman Jandík, René Šmíd, Ing. Martin 

Štifter, Vladimíra Drdová, Ing. Zdeněk 
Richter, Eva Sodomová, Petr Macoun MBA, 

MSc., Ing. Eva Frindtová  

proti: (3) Petra Kazdová DiS., Marie 
Dvořáková, Bc. Kateřina Gotthardová  

zdržel se: (2) Mgr. Marcela Šášinková, Jaromír 

Jungwirth 

 

UZ-213-12/18 ZM volí členem Kontrolního výboru Pavla Frydrycha. 28. 11. 2018 Lukáš Vápeník 7. 12. 2018 

pro: (19) Zuzana Sýkorová, Ing. Roman 

Jandík, Mgr. Stanislav Boloňský, René Šmíd, 

Petra Kazdová DiS., Petr Macoun MBA, MSc., 
Marie Dvořáková, Ing. Eva Frindtová, Mgr. 

Marcela Šášinková, Ing. Zdeněk Richter, Ing. 

Michal Hadraba, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Ing. Martin Štifter, Jan Jakob, Ing. Martin 

Ryneš, Vladimíra Drdová, Mgr. Tomáš 

Novotný, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Mgr. 
Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  

zdržel se: (1) Eva Sodomová 

 

UZ-214-12/18 
ZM jmenuje oddávajícími pro volební období 2018 až 2022 zastupitele Jana Jakoba, Michala Hadrabu, 
Vladimíru Drdovou, Martina Štiftera, Reného Šmída, Romana Jandíka, Evu Sodomovou, Marcelu 

Šášinkovou, Marii Dvořákovou, Petru Kazdovou, Stanislava Boloňského a Tomáše Novotného. 

28. 11. 2018 Věra Dědičová 7. 12. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Mgr. Stanislav 

Boloňský, Petra Kazdová DiS., Marie 

Dvořáková, Mgr. Marcela Šášinková, Ing. 
Michal Hadraba, Jan Jakob, Mgr. Tomáš 

Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka, Ing. Martin 

Ryneš, Vladimíra Drdová, RNDr. Jaroslav Huk 
CSc., Ing. Roman Jandík, René Šmíd, Petr 

Macoun MBA, MSc., Jaromír Jungwirth, Ing. 

Eva Frindtová, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 
Zdeněk Richter, Eva Sodomová, Ing. Martin 

Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

 

UZ-215-12/18 
ZM jmenuje zastupitele Zdeňka Richtera určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem při 
pořizování změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Roztoky a nového územního plánu města 

Roztoky. Toto jmenování platí pro funkční období zastupitelstva 2018 až 2022. 

28. 11. 2018 
Ing. Zdeněk 
Richter 

30. 9. 2022 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 

Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 
Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 
MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 
Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 

Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  

 

https://roztoky.usneseni.cz/zastupitelstvo/jednani/356/zapis/


Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

UZ-216-12/18 

ZM jmenuje zastupitele Michala Hadrabu určeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem při 

pořizování regulačních plánů a územních studií. Toto jmenování platí pro funkční období zastupitelstva 

2018 až 2022. 

28. 11. 2018 
Ing. Michal 
Hadraba 

30. 9. 2022 

pro: (20) Mgr. Stanislav Boloňský, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. 

Roman Jandík, Marie Dvořáková, René Šmíd, 
Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun MBA, 

MSc., Jaromír Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, 

Jan Jakob, Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. 
Zdeněk Richter, Mgr. Tomáš Novotný, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter, Mgr. Jaroslav 

Kubečka, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 
Drdová, Zuzana Sýkorová  

proti: (0)  

zdržel se: (1) Ing. Michal Hadraba 

 

UZ-217-12/18 
ZM žádá o vytvoření pracovní skupiny (Hadraba, Richter, Dvořáková), která se bude zabývat 
problematikou nádraží. 

28. 11. 2018 
Ing. Michal 
Hadraba 

30. 11. 2018 

pro: (19) Zuzana Sýkorová, Mgr. Jaroslav 

Kubečka, Mgr. Stanislav Boloňský, Petra 

Kazdová DiS., Marie Dvořáková, Mgr. 
Marcela Šášinková, Jaromír Jungwirth, Bc. 

Kateřina Gotthardová, Ing. Martin Ryneš, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. Roman Jandík, 
Ing. Eva Frindtová, Petr Macoun MBA, MSc., 

Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter, Ing. 

Michal Hadraba, Jan Jakob, Mgr. Tomáš 

Novotný, Eva Sodomová  

proti: (0)  

zdržel se: (2) René Šmíd, Vladimíra Drdová 

 

UZ-218-12/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11a/2018 spočívající v přesunu částky 1 000 000 Kč z § 3111 pol. 
6121 do § 2212 pol. 5171 a částky 400 000 z § 3613 pol. 6121 do § 3612 pol. 5171. 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (13) Ing. Michal Hadraba, Jan Jakob, Mgr. 

Tomáš Novotný, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Zuzana Sýkorová, Mgr. Stanislav Boloňský, 
Petra Kazdová DiS., René Šmíd, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Zdeněk Richter, Ing. Eva 

Frindtová, Ing. Martin Štifter, Vladimíra 
Drdová  

proti: (1) Ing. Roman Jandík  

zdržel se: (7) Marie Dvořáková, Mgr. Marcela 
Šášinková, Jaromír Jungwirth, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Eva Sodomová, Ing. Martin 

Ryneš, RNDr. Jaroslav Huk CSc. 

 

UZ-219-12/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11b) spočívající v navýšení příjmů v pol. 4111 o 343 561,78 Kč a 

výdajů v § 6115 o 225 000 Kč a v § 6118 o 118 561,78 Kč. 
28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 
Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Bc. 
Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, 

Mgr. Tomáš Novotný, Eva Sodomová, Ing. 
Martin Štifter, Mgr. Jaroslav Kubečka  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-220-12/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11c) spočívajících v navýšení příjmů dle tabulky a navýšení výdajů 
v neadresné rezervě § 6171 pol. 5901 o  1 643 500 Kč. 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 
pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

§ a položka Navýšení o Kč 

Pol. 1113 500 000 

§ 3322 pol. 2111 5 000 

§ 3322 pol. 2112 3 500 

§ 3349 pol. 2111 60 000 

§ 3399 pol. 2111 7 000 

§ 3632 pol. 2132 5 000 

§ 3639 pol. 2131 10 000 

§ 3639 pol. 3111 800 000 

§ 4351 pol. 2111 200 000 

§ 5311 pol. 2212 5 000 

§ 6171 pol. 2111 5 000 

§ 6171 pol. 2112 2 000 

§ 6171 pol. 2324 1 000 

§ 6310 pol. 2141 40 000 
 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 
Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 

Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 
Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Mgr. 

Tomáš Novotný, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 
Eva Sodomová, Ing. Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

UZ-221-12/18 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11d) spočívající v navýšení výdajů dle tabulky a s tím související 
snížení neadresné rezervy § 6121 pol. 5901 o 110 000 Kč. 

§ a pol. Navýšení o: 

§ 3231 pol. 6121 30 000 

§ 3721 pol. 5169 30 000 

§ 4351 pol. 5169 50 000 
 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (21) Mgr. Jaroslav Kubečka, Zuzana 

Sýkorová, Mgr. Stanislav Boloňský, Petra 
Kazdová DiS., Marie Dvořáková, Eva 

Sodomová, Mgr. Marcela Šášinková, Ing. 

Michal Hadraba, Jan Jakob, Jaromír Jungwirth, 
Mgr. Tomáš Novotný, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Ing. Martin Ryneš, Vladimíra 

Drdová, RNDr. Jaroslav Huk CSc., Ing. 

Roman Jandík, René Šmíd, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová, Ing. Zdeněk 
Richter, Ing. Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-222-12/18 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11e) spočívající v navýšení výdajů dle tabulky a s tím související 

snížení neadresné rezervy § 6121 pol. 5901 o 620 000 Kč. 

§ 3322 pol. 5171 120 000 

§ 3632 pol. 6121 500 000 
 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (18) Zuzana Sýkorová, Vladimíra Drdová, 
Mgr. Stanislav Boloňský, Petra Kazdová DiS., 

Marie Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. 
Michal Hadraba, Jaromír Jungwirth, Ing. Eva 

Frindtová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, 

Bc. Kateřina Gotthardová, Ing. Zdeněk 

Richter, Mgr. Jaroslav Kubečka, Eva 

Sodomová, Ing. Martin Štifter  

proti: (0)  
zdržel se: (3) Ing. Martin Ryneš, RNDr. 

Jaroslav Huk CSc., Ing. Roman Jandík 

 

UZ-223-12/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11f) spočívající v přesunu částky 100 000 Kč z neadresné rezervy § 
6171 pol. 5901 do § 3111 pol. 5331. 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (16) Zuzana Sýkorová, Vladimíra Drdová, 
Mgr. Stanislav Boloňský, Petra Kazdová DiS., 

Marie Dvořáková, René Šmíd, Mgr. Marcela 

Šášinková, Petr Macoun MBA, MSc., Ing. 
Michal Hadraba, Ing. Eva Frindtová, Jan 

Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Ing. Zdeněk Richter, Mgr. 
Jaroslav Kubečka, Ing. Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (5) Ing. Martin Ryneš, RNDr. 
Jaroslav Huk CSc., Ing. Roman Jandík, Jaromír 

 



Číslo  Usnesení ZM   Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 6 

Jungwirth, Eva Sodomová 

UZ-224-12/18 
ZM schvaluje navýšení příspěvků MŠ Havlíčkova, MŠ Spěšného a MŠ Přemyslovská o 50 000 Kč. ZM 
schvaluje rozpočtové opatření č. 11g/2018 spočívající v přesunu částky 150 000 Kč z § 6171 pol. 5901 do 

§ 3111 pol. 5331. 

28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 
Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Mgr. 
Tomáš Novotný, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Eva Sodomová, Ing. Martin Štifter  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-225-12/18 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11h) spočívající v přesunu částky 10 000,- z §3421 „dětská hřiště“ 

položky 5021 do §3745 „Péče o zeleň“ položky 5169. 
28. 11. 2018 Markéta Skálová 30. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Mgr. Stanislav Boloňský, RNDr. Jaroslav Huk 

CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. Roman Jandík, 

Marie Dvořáková, Mgr. Marcela Šášinková, 
Ing. Michal Hadraba, Jaromír Jungwirth, Jan 

Jakob, Mgr. Tomáš Novotný, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Mgr. Jaroslav Kubečka, Eva 
Sodomová, Vladimíra Drdová, René Šmíd, 

Petr Macoun MBA, MSc., Ing. Eva Frindtová, 

Ing. Zdeněk Richter, Ing. Martin Štifter  

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-226-12/18 ZM schvaluje předložený plán kontrol Kontrolního výboru. 28. 11. 2018 Jan Jakob 28. 11. 2018 

pro: (21) Zuzana Sýkorová, Ing. Martin Ryneš, 
Vladimíra Drdová, Mgr. Stanislav Boloňský, 

RNDr. Jaroslav Huk CSc., Petra Kazdová DiS., 

Ing. Roman Jandík, Marie Dvořáková, René 
Šmíd, Mgr. Marcela Šášinková, Petr Macoun 

MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, Jaromír 

Jungwirth, Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Mgr. 
Tomáš Novotný, Bc. Kateřina Gotthardová, 

Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jaroslav Kubečka, 

Eva Sodomová, Ing. Martin Štifter  
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

UZ-227-12/18 

ZM vydává obecně závaznou vyhlášku č. 3/2018 o změně obecně závazné vyhlášky č. 4/2017 o místních 

poplatcích ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2018 o změně obecně závazné vyhlášky č. 4/2017 o 
místních poplatcích. 

28. 11. 2018 Věra Dědičová 1. 1. 2019 

pro: (12) Zuzana Sýkorová, Vladimíra Drdová, 

Mgr. Stanislav Boloňský, René Šmíd, Petr 
Macoun MBA, MSc., Ing. Michal Hadraba, 

Ing. Eva Frindtová, Jan Jakob, Mgr. Tomáš 

Novotný, Ing. Zdeněk Richter, Mgr. Jaroslav 
Kubečka, Ing. Martin Štifter  

proti: (7) Ing. Martin Ryneš, RNDr. Jaroslav 

Huk CSc., Petra Kazdová DiS., Ing. Roman 
Jandík, Marie Dvořáková, Bc. Kateřina 

Gotthardová, Eva Sodomová  
zdržel se: (2) Mgr. Marcela Šášinková, Jaromír 

Jungwirth 

 

 


